cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej 

republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

cena bez DPH 49 000 ,- € (slovom: štyridsaťdeväťtisíc eur)  

DPH  9 800 ,- € (slovom: deväťtisícosemsto eur) 

cena s DPH 58 800 ,- € (slovom: päťdesiattisícosemsto eur) 

(ďalej aj ako „cena za vypracovanie diela“) 

2.2 Cena za dielo podľa bodu 2.1 tohto článku je konečná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené 

s vypracovaním diela, odovzdaním diela a udelením licencie objednávateľovi.